[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	« 21» августа 2014 г.
	№ 52

О  признании утратившим силу  решения Муниципального Совета МО город Петергоф № 84 от 14.11.2013г. «Об официальных источниках опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования город Петергоф»
 В соответствии с  Уставом МО город Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Решение Муниципального Совета МО г. Петергоф № 84 от 14.11.2013г. «Об официальных источниках опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования город Петергоф» признать  утратившим  силу.

2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                            М.И.Барышников